Ne demek istediğimi, dildeki uzmanlığı ile tanınan Ali Özek'in bir tebliğinden yaptığım şu alıntı ile açıklamak istiyorum.

<sup>22</sup> Bkz. Muhammed Murtezâ ez-Zebîdî, Tâcü'l-'Arûs min Cevâhiri'l-Kâmûs, Kuveyt, 2001 (e-b-l), XXVII, 413-414; Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr, Lisânü'l-'Arab, Beyrut, Beyrut 1388/1968, (e-b-l), XI, 3

<sup>23</sup> Bkz. ez-Zebîdî, Tâcü'l-'Arûs (c-m-l), XXVIII, 230. Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed el-Ezherî, Tehzîbü'l-Lüğa, Kâhire 1387/1967, (c-m-l), XI, 106. Ebu Hilâl el-Askerî, el-Furûku'l-Lugaviyye, Beyrut,1981, s.217; İbn Fâris, Mu'cmu Mekâsî'l-Luga, , Kahire, 1972, 1/481;krş. Ebu Hilâl el-Askerî, el-Furûku'l-Lugaviyye, Beyrut,1981, s. 217; İbn Manzûr, Lisânü'l-'Arab, Daru'l-Meârif, Kahire, ts. 3/311-312

<sup>24</sup> Enam,6/144, Gaşiye,88/17.

Kuran Sempozyumu, Ankara, 4-5 Kasım, 1995.

Ebu Hayyan, el-Bahru'l Muhit, Beyrut, 1993.

el-Alusi Mahmud, Ruhul Meani, Beyrut, Tsz.

el-Askerî Ebu Hilâl, el-Furûku'l-Lugaviyye, Beyrut, 1981.

el-Cassas Ebu Bekr, Ahkamu'l Kuran, Beyrut, tsz.

- el-Ezherî Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed, Tehzîbü'l-Lüğa, Kâhire 1387/1967, (c-m-l), XI.
- el-Kafiyeci Muhammed b: Süleyman; Kitabu't Teysir fi Kavaidi İlmi't Tefsir, (Çev. İsmail Cerrahoğlu), Ankara,1989.
- Emiroğlu İbrahim; Ana Konularıyla Klasik Mantık, (Kuran Mantığı Bölümü), İstanbul,1999.
- er-Razi Fahreddin, Mefatihü'l Gayb, Tahran, tsz.
- Esed Muhammed, Kuran Mesajı, (Ter. Ahmet Ertürk, Cahit Koytak), İstanbul, 1999.
- es-Savi Muhammed, Haşiyetu's Savi ala Tefsiri'l Celaleyn, Mısır, Tsz.
- et-Taberi Muhammed b. Cerir, Camiu'l Beyan, Mısır, 1968.
- et-Tabressi Fadl b. Hasan, Mecmuu'l-Beyân, Lübnan 1986.
- ez-Zebîdî Muhammed Murtezâ, Tâcü'l-'Arûs min Cevâhiri'l-Kâmûs, Kuveyt, 2001 (e-b-l), XXVII.
- ez-Zehebi Hüseyin, et-Tefsir ve'l Müfessirun, Beyrut,1976.
- Işıcık Yusuf, Kuran Meali, Konya 2008.
- İbn Arabi, Ahkamu'l Kuran, Beyrut, Tsz.
- İbn Fâris, Mu'cemu'l Mekâsi'l-Luga, Kahire, 1972.
- İbn Manzûr Muhammed b. Mükerrrem, Lisânü'l-'Arab, Beyrut 1388/1968, (e-b-l), XI.
- İkbal Muhammed, İslam'da Dini Düşüncenin Yeniden Doğuşu, (Çev. Ahmet Asrar), İstanbul, 1984.
- Karagöz Mustafa, Dilbilimsel Tefsir ve Kuran'ı Anlamaya Katkısı, Ankara, 2010.
- Kırca Celal, "Günah" maddesi, İslami Kavramlar Ansiklopedisi, Ankara, 1997.